admission only to some insignificant room, the mark of the low

lean-to roof outside declares.

The following is the text of Dr. Biconyll's will, written in

full from the copy in abbreviated Latin, preserved in Arch-

bishop Stafford's register, fo. 167, at Lambeth Palace Library.

Testamentum Magistri Willelmi Biconyfl Officialis curie Can?

In nomine summe et individue Trinitatis patris et filij et

spiritus sancti Amen. Humani generis prothoplausti rubigine

maculata condicio certissime mortalitatis penam posteris pro

p[fl.s]ito traduxit quam nec ipsemet Dominus noster Jhesus

Christus pro humani generis reconsiliatione voluit declinare

sua tamen ineffabili potencia morte deuicta resurgens post hanc

vitam spem moue 27 resurrectionis nobis reliquit Hoc iuxta

sapientis consilium sepius in mentem resoluens28 Ego Willelmus

Byconyli indignissimus sacerdos volens bona fortune a Deo

michi 29 collata et pusillum peculium meum in salutem anime

mee in pios vsus conuerti et in eterna commutari sanus mente

grates altissimo tercio die mensis Novembris Anno Domini

Millesimo ccccmo xlvnj condo facio et ordino testamentum

meum in hunc modum In primis lego et commendo animam

meam ineffabili misericordie Domini nostri Jhesu Christi et

corpus meum canonice sepulture in Capella sancti Martini in

ecclesia Cathedrali Wellensi Item lego ad vsum Capellani

mei vel Capellanorum meorum celebraturorum in eadem missale

meum nouum quod incipit in secundo folio LutaS tuum Item

lego ad vsum predictum crucem meam argenteam et deauratam

Item calicem meum tercium deauratum duas Fiolas argenteas

et vestimentum meum album simplex de damasco et vnum

vestimentum blodium simplex de veluet super SatyS Et

tercium vestimentum meum simplex de brode Alisandrl ibidem

(27) . Novce.

(28) . Eevolvens.

(29) . Mihi.
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pro perpetuo permansurum Et volo quod habita licencia

requisita edificetur imura monumentum in pariete honestum

et demolliatur hostium 30 Item lego cuilibet canonico dicte

ecclesie Cathedralis interessenti exequijs meis et misse xxd

Cuilibet vicario xij Cuilibet clerico yjd et cuilibet choriste

mjd Item lego ecclesie Catbedrali Wellensi predicte vnum

par peluium deauratarum vnum par thurribulorum et mis-

sale meum paruum ad vsum summi altaris ibidem Item lego

glorioso martiri beato Thome Cantuariensi par precularium

de auro enameled & graued Item lego ecclesie Cathe-

drali Sarisburiensi ymaginem meam sancte Marie deauratam

Item lego ecclesie Cathedrali Lincolniensi ad reparacionem

eiusdem totam firmam prebende mee in eadem anni prece-

dents C.s inferius relictis ecclesie sancte Margarete Ley-

cestrie dumtaxat exceptis Item lego ecclesie Cathedrali

Exoniensi optimum calicem meum deauratum Item lego

ecclesie Collegiate de WymborS Minstre C.s ad emendum

vnum calicem ad vsum summi altaris ibidem Item lego

ecclesie parochiali de WollyngtorJ sectam vestimentorum de

albo damasco Item lego ecclesie parochiali de CharletorJ

MackerellT vestimentum meum blodium et volo quod perficia-

tur sumptibus meis Item lego ecclesie parochiali de Mellys

paruam pixidem meam deauratam pro sacramento altaris

Item lego summo altari ecclesie parochiali de Tryng1 cupam

meam argenteam et deauratam pro sacramento et sectam

vestimentorum nigrorum Item lego ad reparacionem Capelle

de WigingtoS ibidem x.li Item lego ad reparacionem borealis

ale ecclesie parochialis de Clyve C.s Item lego ad repar-

acionem celarij ante cruce in eadem ecclesia xx. marcas Item

lego centum parochianis ibidem magis indigentibus centum

grossos vltra centum solidos alias donatos ad reparacionem

celarij ante crucem eiusdem ecclesie quas 31 debet Benedictus

Boucher! vel Jus tenementi sui ibidem quod michi promisit in

(30) . Ostium.

(31) . Quos.
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casu quo non solueret michi dictas viginti marcas Item lego

ad distribendum inter tenentes meos magis indigentes de

Dultingoote xxxnj s nrj d Item lego ecclesie parochiali et

prebende Sancte Margarete in Leycestria C.s ad edificationem

campanilis ibidem Item lego ecclesie Conuentuali sancte

Frideswyde Oxonie ad vitriandum vnam fenestram in ala

boriali eiusdem ecclesie x.H Item lego ecclesie Conven-

tuali Sancte Marie de AbyndoS ad nouum opus ibidem C.s

Item lego Abbati et Conuentui de Osney quinque marcas ad

orandum pro anima mea Item lego ecclesie Conuentuali

sancti Gregorij Cantuariae C.s ad reparacionen eiusdem Et

obsecro in visceribus Jhesu Christi quod in singulis ecclesijs

supradictis deuote celebrentur exequie mee cum missa in

crastino Item lego Domino meo singularissimo Domino meo

Cantuariensi xx.li vt suscipiat intuitu caritatis pauperum

Johannem vnicum fratrem meum in ?uicium 32 familiaritatem et

favorem suum Item lego Magistro Nicholao Carant dilect-

issimo confratri meo collobium 33 meum de Scarleto furratum

cum gray Item lego preclarissimo meo Willelmo Caraunt

vnum ciphum stantem vt respiciat paupertatem Johannis

fratris mei et suscipiat eum in favorem in terris et possessioni-

bus perquirendis Item lego Magistro Johanni Reynold '1

togam meam de vyolett engrayned cum capicio et collobio

furratis cum menyver) et vnum ciphum coopertum chased cum

rosis Item lego matri mee xx^li pre manibus soluendas et

x. marcas soluendas annuatim ad quatuor anni terminos ad

terminum vite sue Item lego eidem nj togas sibi convenientes

Item lego Johanni fratri meo cxl.li quas Magister Nicholaus

Caraunt Decanus Wellensis michi debet ad perquirendum

terras et possessiones sibi et heredibus de corpore suo legitime

procreatis Et si obierit sine herede volo quod eedem terre et

possessiones remaneant Elizabethe sorori mee et heredibus de

corpore suo legitime procreatis Et quod dicta summa cxl.li

(32) . Servitium.

(33) . Colobium.
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remaneat in custodia executorum meorum vsque ad solucionem

ex causa premissa faciendam Item lego dicto fratri meo C.li

in promptam pecuniam Item lego eidem tres togas meas quas

voluerit eligere Item lego eidem Johanni quatuor lectos pen-

dentes cum curtinis et costeris Item lego eidem Johanni

vj paria de Fustians et xij quysshons Item lego eidem

Johanni omnia linthiamina mea inferius non legata et totam

napariam meam Item lego eidem Johanni sex ciphos stantes

xij bolles deauratos et xij bolles albos duo Salsaria argentea

et xxmj or cocliaria argentea Item patenas ollas verna ad

domicilium suum necessaria secundum discrecionem executorum

meorum et ij equos optimos cum cellis et uxori sue nj togas

Item lego dicte Elizabeth*! sorori mee xx^li Item lego eidem

nj togas secundum discrecionen executorum meorum Item

lego Ibote matertre34 mee C.s et ij togas Item lego cognatis

meis magis propinquis xxtili secundum discrecionem executorum

meorum distribuendorum Item lego Domino Johanni Byrk-

hedT duo volumina mea de vita Christi et fidei sue committo

quod post decessum suum eadem volumina restituet Collegio

animarum omnium fidelium defunctorum in Oxonia Item lego

Magistro Bicardo Hoore vnam honestam togam cum capicio

penulatam Item lego Domino Johanni Keling paruam bibliam

meam [_et] vnam togam honeste furratam Item lego Domino

Bicardo Stone vnam togam Item lego Vicario de WollygtoS

vnam togam Item volo quod dictus Yicarius et quilibet

Capellanus Cantariarum ibidem habeant quolibet anno pro

termino xxti annorum si bona mea ad hoc sufficiant vj § vnj d

ad orandum pro anima mea parentum et benefactorum meorum

Et quod ilia summa reponatur ibidem in custodia Johannis

fratri s mei Vicarij et custodis bonorum ecclesie ibidem Et quod

solucio predicta incipiat in die Trigentali meo et postea quo-

libet anno in die anniversary mei Item lego ad distribuendum

inter pauperes magis indigentes ibidem quamcito fieri poterit

post obitum meum secundum discrecionem executorum meorum

(34). Materterse.
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xxxnj s mj d Item lego Magistro Johanni Botteley de Can-

tuaria unam togam sibi convenientem Item lego Magistri

Roberto AylardT vnam togam Item lego Ricardo Row xl s

Item lego Magistro Thome Caas portiforium meum vsuale ad

terminum vite sue et post decessum suum volo quod deliberetur

alicui honesto presbitero in ecclesia Cathedrali Wellensi vt

ipse usatur et restituat vlterius forma supradicta Item lego

eidem Magistro Thome vnam togam Item lego Willelmo

More v marcas et unam togam vt attendat diligencius per

debitis meis leuandis Item lego Johanni FayrechildT xl s et

equum quern equitare solet Item lego Jacobo Fuller) xl § et

equum quern equitare solet Item lego Ricardo Toppe ser-

vienti meo x.H et unum lectum et unum equum cum cella et

unam togam et Johanni fratri suo xx § Item lego Thome
Horsley C.§ ad exhibendum eum ad gram[m]aticam ministran-

dum eidem per manus executorum meorum prout opus fuerit

vnum lectum {et) vnam togam sibi convenientes Item volo quod

executores mei quamcito poterit constari de morte mea per

aliqua signa vel coniecturas cum celeritate possibili provideant

pro mille missis celebrandis pro anima mea et quod singuli per-

cipiant rj d Item volo quod executores mei provideant pro vna

missa pro anima mea in dicta Capella sancti Martini cotidie

celebranda Et onero ipsos sicut respondebunt coram Deo in

districto examine vt ipsi perquirant terras et possessiones ad

valorem C.s vel amplius pro vno vel pluribus Capellanis in

dicta Capella cotidie imperpetuum 35 cursorie celebraturo vel

celebraturis pro anima mea Johannis patris mei Johanne matri

mee Domini Henrici Chichele et animabus omnium fidelium

defunctorum Item lego Collegio animarum omnium fidelium

defunctorum in Oxonia Nicholaum de Lira in quatuor volumi-

nibus cum prohemio Item lego eidem Collegio decreta mea

{et) librum meum decretalium paruum Dumtamen consensus

Johannis Ellmeregge senior [is~\ omnino interueniat Item lego

eidem Collegio librum meum sextum cum duobus doctoribus et

(35). In perpetuum.
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librum Clementis cum doctoribus in aliqualem recompensam

beneficiorum per felicis memorie Dominum Henricum nuper

Cantuariensem Archiepiscopum dicti Collegij fundatorem michi

collatorum Item volo et onero quod executores mei infrascripti

in visceribus Jhesu Christi pro exoneracione anime mee quod

fiant restitutiones librorum et soluciones debitorum quemadmo-

dum in quadam cedula seu codicillo presentibus annexa vel

annexo plenius continetur nisi easdem restituciones vel solu-

ciones per me fieri contingat Huius autem testamenti mei siue

vltime voluntatis facio ordino et constituo executores meos

Magistrum Rogerum Keys Magistrum Johannem Reynold^

Canonicum residenciarium dicte ecclesie Cathedrali Wellensi et

Johannem fratrem meum antedictum Residuum vero bonorum

meorum non legatorum do et lego executoribus meis antedictis

vt ipsi disponant pro salute anime mee prout coram summo

judice voluerint respondere Item lego Magistro Rogero Keys

vnum ciphum et quinque marcas Item voluit 36 quod quedam

summa CC.li debitarum per Willelmum Bonevyle militem

remaneant in custodia predictorum executorum ad perquiren-

dum terras et possessiones prefato Johanni fratri suo 37 et here-

dibus de corpore suo legitime procreatis Et si obierit sine

herede voluit 38 quod eadem terre et possessiones remaneant

Elizabethe sorori sue et heredibus de corpore suo legitime pro-

creatis Hiis testibus Domino Roberto Parfyte Domino Roberto

Smyth'l Domino Ricardo Stone Domino Johanne Kelyng5

Ricardo Belyngeham Jacobo Fuller) Johanne Fayrechild
s

l et

aliis In primis volo quod soluantur Willelmo Auntres cissori 39

London! per estimacionen nrj li Item volo quod soluantur

Thome GayS si sit in humanis xhj s Sin autem volo quod

distribuantur pro anima eius et benefactorum suorum Item

volo quod distribuantur pro anima Willelmi MachoS et

(36) . Volo.

(37) . Meo.

(38) . Volo.

(39) . Scissori.
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animabus benefactorum suorum lxvj s virj d Item volo quod

soluantur Willelmo Uuedale si ipse inueniat securitatem pro

euiccione 40 clausure mee de Micheham et molendinorum ibidem

et reddat munimenta pro eisdem 1 s Item volo quod soluantur

Gay cissori pro ij virgis de Crymsyn! et pro vna toga

de viridT xxxiij § nrj d Item volo quod restituatur Abbati et

Conventui Monasterii sancte Marie de AbyndoS Johannes in

Novella in ij voluminibus que michi ad vsum meum accomo-

darunt Item volo quod restituantur Collegio animarum

omnium fidelium defunctorum in Oxonia Henricum Bowhik in

vno volumine Januensjjs] in vno volumine Franciscus de